
  
AREA 

 SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
 

1 

 

LA RETTRICE 

 

RICHIAMATO il proprio decreto n. 981/2025 (prot. 192396 del 06/08/2025) di emanazione 

del bando di concorso per l’ammissione al primo anno ai corsi di laurea delle 

Professioni Sanitarie per l’anno accademico 2025/2026 

RITENUTO OPPORTUNO correggere un errore materiale riportato alla pagina 3 intitolata 

“Procedura di sintesi” 

 

DECRETA 

 

Le seguenti modifiche al DR n. 981/2025 (prot. 192396 del 06/08/2025) di emanazione del 

Bando: 

• Il paragrafo della pagina 3 intitolata “Procedura di sintesi” di cui al seguente 

testo “Il bando è emanato in attesa dell’uscita del Decreto Ministeriale che 

definirà le modalità e i contenuti delle prove di ammissione al corso di laurea 

magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione primaria (LM-85 bis) a.a. 

2025/2026 e sarà integrato da un successivo avviso che includerà tali 

informazioni.”  

è riformulato come segue: 

“Il bando è emanato in attesa dell’uscita del Decreto Ministeriale che definirà le 

modalità e i contenuti delle prove di ammissione ai corsi di laurea in Professioni 

Sanitarie (L-SNT) a.a. 2025/2026 e sarà integrato da un successivo avviso che 

includerà tali informazioni.” 

 

 
 
   LA RETTRICE 

  Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 
 


		2025-08-08T12:27:57+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-08-08T13:20:02+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




